1

       20.09.2018

1805

О проекте федерального закона № 519530-7 «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг
в социальной сфере»
Рассмотрев проект федерального закона № 519530-7 «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», Законодательная Дума Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать указанный проект федерального закона.

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по труду, социальной политике и делам ветеранов.

3. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для официального опубликования.
Председатель Думы

        С.Л. Луговской
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Постановления\P1805_18.doc
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Постановления\P1805_18.doc/mb01/21.09.2018 13:10:00